
Statutární město Ostrava                                                                                                               Žádost
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Žádost o souhlas s použitím loga městského
obvodu Ostrava-Jih
Účel/akce: __________________________________________________________________________

Forma spoluúčasti městského obvodu na akci (např. záštita, grant, účelová dotace apod.):

Logo bude umístěno (zaškrtněte): Varianta loga:

□   na tiskových materiálech

□   na webových stránkách

□   v prostorách konání akce

□   jiné:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

□

□

□

□

□

Souhlas je požadován pro:

Fyzická osoba / právnická osoba:     IČ:               DIČ:

Místo podnikání / sídlo:                                             

Odpovědná osoba:           Telefonní číslo:           E-mail:

Kontaktní osoba:                      Telefonní číslo:                                       E-mail:

Výše uvedená fyzická / právnická osoba se zavazuje:
1. použít logo městského obvodu Ostrava-Jih pouze a jedině pro účel, který je definován výše;
2. dodržovat pokyny stanovené v Designmanuálu, který je k dispozici na
    www.ostrava.cz/cs/o-meste/logo-mesta-ostravy-1/designmanual/znacka-mesta
3. s patřičným časovým předstihem doručit (e-mailem, osobně) ÚMOb Ostrava-Jih - odboru vztahů s veřejností,
    náhled použití loga městského obvodu Ostrava-Jih ke schválení ještě před jeho uveřejněním.

 

Souhlas se všemi výše uvedenými podmínkami vyjadřuje oprávněná osoba svým podpisem. 

Datum: Podpis (razítko):

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451   DIČ CZ00845451
www.ovajih.cz                                                        


